
 

 

 

 

 

 

Referat afdelingsmøde i afd. 17, Holstebrovej 

 

Tidspunkt:  21.09.2021 kl. 18.00, Værestedet, Holstebrovej 

 

Antal fremmødte:  11 beboere fra 10 lejemål 

 

Fra Bomiva deltog:  Karen Dalsgaard, Peter Matzen og Peter Hauberg 

 

Valg af dirigent:  Karen Dalsgaard blev valgt til dirigent. 

 

Godkendelse af regnskabet for 2020: 

Peter Matzen fremlagde regnskabet fra 2020. Regnskabet blev enstemmigt vedtaget. 

 

Budget for 2022: 

Peter Matzen gennemgik budget for 2022 og Peter Hauberg gennemgik arbejder under plan-

lagt vedligeholdelse for 2022. Budgettet blev enstemmigt godkendt. 

 

Indkomne forslag: 

1. Lejeprisen for garagebås, hæves til kr. 175/mdr. Lejeprisen reguleres derefter 

(2023), med samme procentsats som huslejen. Enstemmigt vedtaget. 

 

2. Automatisk garageport. 18 for, 2 hverken for eller imod. 

 

3. Blomster på græsplæne. Der var flere ideer til udformning, Anne Kristiansen vil 

gerne komme med forslag til udformning, - eventuel med forslagsstiller og an-

dre der har interesse derfor.  

 

Valg til bestyrelsen: 

Afdelingen ønsker ingen bestyrelse. I stedet blev Georg Josefsen, Holstebrovej 81.3.tv, tlf.: 

21295096 valgt som afdelingens kontaktperson. 

 

Valg af medlemmer til repræsentantskabet: 

Bente og Georg Josefsen. 

 

Eventuelt: 

Der var en ivrig debat omkring ”trekanten” v/77, både anvendelse, mangel på pleje og pla-

cering af skulptur. Der var ønske om bedre information/rundvisning af nye lejer, så de ikke 

var tvivlene om placering af affald, vaskehus mm. Kan manglende på p-pladser ved øverste 

blok, afhjælpes med reservation. PM, tværtimod så vil flere pladser være ubenyttet i læn-

gere tid. 

Tagrenderne er meget dårlig ved 85-87. PH, vi ved godt de ikke er gode, er med i planen for 

nyt tag i 24/25. Der er generelt for mange der ikke sorterer deres affald korrekt, kan der la-

ves bedre anvisning. PH, vi prøver at forbedre skilte/opmærkning. 

 

 

 

Referent:   Dirigent: 

 

 

 

Peter Hauberg  Karen Dalsgaard 

22.09.2021    


